РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

Администрация муниципального образования "Акушинский район"

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

"Куркебимахинская основная общеобразовательная школа"

(МКОУ "Куркебимахинская ООШ")
368288, Республика Дагестан, Акушинский район, село Куркаби, Куркебинская ул., д. 1,

тел. 89995337999, e-mail: mkou_kurkebimahi@e-dag.

_____________________________________________________________________________________________

П Р И К А З

«13» ноября 2024 г.         № 27

Об организации питания обучающихся

В целях создания необходимых условий для организации питания, охраны и

укрепления здоровья учащихся и воспитанников школы, в соответствии с федеральными

законами «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012г. № 273-ФЗ, «О

санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» от 30.03.1999г. № 52-ФЗ,

постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 28.09.2020г. № 28

«Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические

требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и

молодежи», постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от

27.10.2020г. № 32 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил и норм

СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации

общественного питания населения, Закона РД от 16.06.2014г. № 48 «Об образовании в

Республике Дагестан» и постановлением Администрации муниципального образования

«Акушинский район» от 13.11.2024г. № 156 «Об утверждении Положения об организации

питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях МО

«Акушинский район», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить организацию питания обучающихся 1 – 4 классов согласно Положению

об организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных

учреждениях МО «Акушинский район» от 13 ноября 2024 года (Приложение №1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ИО директора               _______________________/ Гаджимагомедов Б.М. /

		2025-02-09T19:09:35+0300
	Гаджимагомедов Башир Мусаевич